"

" AE

oA

UNEMAT

PROTO-
CoLO

024012
527611
022222
539562
503754
508756
521311
517569
509817
024759
532401
503207
024083
514901
521647
517372
025129
521035
526797
023894
530506
024760
539503
537985
023768
533041
537731
022021
024822
524522
511455
527131
025049
024147
537081
510114

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARGAS - EDITAL N° 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)
CARGO: 21 - Fiscal de Tributos, Obras e Posturas (Administracéo)

NOME

ADRIANA APARECIDA TOMAIN
ALDIMA POLIDORIO SIQUEIRA

ALLAN KLEZIO DA SILVA MATOS
ANDERSON DE SOUSA PINA

ANTON 10 JOSE GALDINO

ARY RIBEIRO

BLAINY DANILO MATOS BARBOSA
CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO
CARLOS AUGUSTO GOMES MORAIS
CAROLINY THEREZA DOS REIS

CATIA ROSA SILVA DE PAULA SOARES
CELSO MOSQUETO DIAS

CLEBER DA SILVA SOUSA

CLEBER SOUSA DA COSTA
CLEIDIANO CASSIANO PEREIRA
CLENIA CAMPOS DOS SANTOS
CRISPIM DA COSTA SILVA

DANILO MEIRELLES MORAND
DAYMIRA DA SILVA PAULINO
DEUSDET GOMES DA SILVA

EBER KENNEDY CASSIMIRO OLIVEIRA
EDSON LUIZ ASSUMPCAO

ELANI ALVES MELO

ELIENE CLARICE OSTROWSKI
ELISSANDRA AGUIAR ARRUDA
EMIVAL CASCEMIRO DE ABREU
ERMESON ALVES CORREA

FABIO ALVES LIMA

FABIO ARAUJO DOS SANTOS
FABRICIA FRANCISCA VIEIRA
FERNANDA BOSAIPO MARQUES VIEIRA
FERNANDA OLIVEIRA TELES

FLAVIA REGINA DE OLIVEIRA CORREA
FLAVIO CAVALCANTE ARAUJO LEAL
FLAVIO FERREIRA COELHO SOUZA
FRANCO MAGRI LUPO

*PNE - Portador de Necessidades Especiais
COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

DOC.IDENTIDADE

6155035 - SSP - MG
1492554 - SSP - GO
16541405 - SISP - MT
1325660 - SSP - MT
589060 - SSP - MT
590513 - SSP - DF
13363697 - SSP - MT
3515903 - SSP - GO
16249429 - SSP - MT
1696423 3 - SSP - MT
3307956404193 - SSP - GO
10325470 - SSP - SP
10532870 - SJ - MT
19451954 - SSP - MT
1132245-4 - SJ - MT
3562840-9051236 - SSP - GO
0007748 8 - SSP - MT
4364608 - SSP - GO
12126918 - SSP - MT
395901 5 - SSP - MT
4672070 - DGPC - GO
6454848X - SSP - SP
1275005-0 - SSP - MT
13956647 - SSP - MT
1163039 6 - SJ - MT
1712484 - SSP - GO
10357750 - SJ - MT
1654146 4 - SJSP - MT
1712237 6 - SSP - MT
15525376 - SSP - MT
13639083 - SSP - MT
10209301 - SSP - MT
388066 9 - DGPC - GO
1881777 7 - SSP - MT
0925861346 - MEX - MS
14202263 - SSP - MT

DT.NASC

27/12/1973
17/3/1958
17/3/1987
23/9/1977
25/12/1966
23/2/1953
1/12/1980
7/11/1977
12/5/1984
3/11/1986
2/3/1972
25/12/1956
26/9/1976
17/2/1985
14/10/1978
4/11/1976
25/10/1952
22/5/1981
27/8/1983
9/9/1963
19/6/1986
4/9/1954
25/9/1978
29/10/1982
24/5/1979
18/10/1965
9/6/1977
9/4/1986
4/7/1986
8/1/1985
21/2/1984
4/12/1976
8/1/1978
29/7/1987
26/4/1980
23/4/1985

' '
I WO wWw~N 0N U woo oA~ W

N O 010 OO N O NN o oo o N

NIVEL:

CG

N NN NN N o

'
O Ul W oW O NN WO O

o B N MO OO 0N 00 O 01 O

Ensino Médio Completo

MAT cl CE TIT
1 - - -
3 1
1 2
1 - - -

- 2 - -
4 2
1 - - -
2 1
4 - - -
8 3
1 - - -
3 2
6 - - -
4 - - -
5 - - -
1 - - -
1 - - -
4 1
4 - - -
1 - - -
3 - - -
5 1
8 - - -
3 1
1 - - -
4 1
1 - - -

- 2 - -
1 - - -
2 1
7 3

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliacdo de Titulos

em 21/9/2006 18:44:30 Pag: 1

TOTAL DE
PONTOS

10
20
19
15
19
17
16
11
13
18
22
11
11
18
15
22
16

7
11
14
17
10
12
16
21
23
17
12
18
11
12
11
13
23



-
T ’i E
Voo

UNEMAT

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARGAS - EDITAL N° 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)
CARGO: 21 - Fiscal de Tributos, Obras e Posturas (Administracéo)

PROTO-
coLo NOME

0037 528994 GENESY GONGCALVES VEIGA

0038 541087 GEOVANIO FERRAZ FERNANDES

0039 517968 GIZELLI LUIZA DO CARMO

0040 541192 GLEDSON SOUSA DE FREITAS

0041 020152 GRAZIANE GONZAGA DA SILVA LIONES
0042 532436 GUTEMBERG DE PAULA SORES

0043 025248 HELIO DIAS TERRA
0044 521965 HERMES LIMA

0045 504874 JEAN CARLOS PEREIRA BARBOSA
0046 507911 JOAO JOAQUIM LEMES DA SILVA

0047 507415 JOAQUIM MORAIS CARDOSO

0048 537896 JOAQUIM PEDRO COSTA

0049 024840 JOCELINO CAROLINO DA SILVA JUNIOR

0050 514772 JOELSON LUIZ ZATTI

0051 514373 JOSE ANGELO GOMES NUNES

0052 510696 JUSCELINO PEREIRA PADUA

0053 025128 KAREE ROBERTA DE MIRANDA
0054 023565 KARINY BACKES SANTOS

0055 531091 KLEBER MARACAIPES DOS SANTOS

0056 538809 KLEIB COELHO MORAES
0057 024115 LAURA LIMA RIBEIRO
0058 539112 LUIZ MARCELO FIRMO

0059 024015 LYNNUS PAULLYNY BELEM SCHUSTER
0060 517071 MARCELO MILTON LEIGH HAAS
0061 505773 MARCIA CRISTINA BERTOL ZUSE
0062 531537 MARCOS PEREIRA DA COSTA

0063 023857 MARCOS ROBERTO SILVA

0064 528498 MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA
0065 022149 MARLONE TAVARES ROLDAO

0066 024098 MIRIAN BARRETO LELLIS

0067 532878 NILVA RODRIGUES DA SILVA

0068 023700 PAULO HENRIQUE BRAGA

0069 506931 RAFAEL FERNANDES ANDRADE

0070 022267 RUBENS PAULINO SILVA

0071 516023 RUIRON FERREIRA E SILVA
0072 521418 SERGIO JOSE DE OLIVEIRA DA SILVA

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

*PNE - Portador de Necessidades Especiais

DOC.IDENTIDADE

3234932 - SSP - GO
901859 - SSP - MT
12399850 - SSP - MT
4274003 - SSP - GO
12965340 - SSP - MT
482757 - SSP - MT
1120917 8 - SJ - MT
157547 - SSP - MT
10513000 - SJ - MT
10187910 - SJ - MT
482569 - SSP - GO
1382577 - SSP - GO
1536810 6 - SSP - MT
6048305376 - SSP - RS
35621079043047 - SSP - GO
1506069 - SSP - GO
16797337 - SSP - MT
1625075 3 - SSP - MT
2720219 - SSP - GO
11389281 - SSJ - MT
1240246 0 - SJ - MT
4015076 - SSP - GO
1365795 0 - SSP - MT
15936589 - SSP - MT
11652993 - SJ - MT
11854901 - SSP - MT
13321749 - SSP - MT
4698520 - DGPC - GO
733865 - SSP - MT
13072056 - SSP - MT
10120645 - SJ - MT
1323444 7 - SSP - MT
4768190 - DGPC - GO
15525651 - SSP - MT
1319867 - SSP - GO
582951 - SSP - AL

DT.NASC

28/9/1974
27/9/1975
7/12/1982
17/7/1981
19/12/1982
6/10/1965
14/10/1977
28/2/1960
28/2/1978
28/7/1970
20/2/1952
19/8/1960
17/2/1986
29/5/1970
8/1/1977
7/9/1963
6/11/1986
29/6/1987
21/8/1972
7/6/1980
30/12/1977
10/3/1980
28/9/1978
14/5/1985
20/5/1979
26/9/1979
3/1/1982
24/2/1986
23/11/1969
3/9/1982
2/1/1972
16/3/1982
17/5/1985
9/8/1988
16/5/1960
9/8/1963

()]

'
O 0 AN NODNONO DN N

NIVEL:

CG

W N O~ O NN

W 01 o © ™

10

A 010 N © © ©

Ensino Médio Completo

MAT o] CE TIT
5 1
5 - - -
4 2
2 - - -
1 2
2 1
3 2
5 1

- 1 - -
2 1
1 1
4 - - -
5 - - -
2 - - -
3 - - -
4 - - -

- 2 - -
2 - - -
2 - - -
4 2
1 1
3 1
1 - - -
3 1
3 2
1 2

- 1 - -
2 1

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliacdo de Titulos

COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

em 21/9/2006 18:44:30 Pag: 2

TOTAL DE
PONTOS

15
20
21
18
10
13
12
21
22
16
12
11
17
18
18
17
17
16
15
12
15
20
13
17

9
19
20



-

¥ AE UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

Lo ke _ _ )
UNEMAT CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS - EDITAL N° 001/2006
DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)
CARGO: 21 - Fiscal de Tributos, Obras e Posturas (Administracao) NIVEL: Ensino Médio Completo
PROTO- TOTAL DE
coLo NOME DOC.IDENTIDADE DT.NASC PNE* LP CG MAT (¢]] CE TIT PONTOS
0073 023632 SHIRLENY MENDONCA PEREIRA 320642941 - GEJ - MA 15/1/1977 Nao 7 4 2 3 16
0074 025119 SIRLEY MARIA SILVA CAMPOS 1460818 - SSP - GO 22/7/1965 Nao 7 8 1 1 17
0075 023538 VALDEMEZIO XAVIER DA SILVA 489864 - SSP - MT 22/5/1967 Nao 4 8 5 15
0076 023709 VANDER LUIZ PEIXOTO JUNIOR 3326609 4396715 - SSP - GO 14/11/1974 Nao 8 10 2 1 21
0077 507474 VERENA PINHEIRO DA COSTA 4420908 - SSP - PA 17/12/1984 Nao 8 8 S 1 20
0078 022026 VINICIUS PERERIA MARTINS 1626038 4 - SSP - MT 9/6/1987 Nao 1 4 2 7
0079 513881 WANDENBERG SOUZA DE ALMEIDA 3767448 - DGPC - GO 24/4/1979 Nao 8 8 S 2 21
0080 508446 WARLEN FELICIANO DE CARVALHO 10722513 - SSP - MT 10/7/1976 Nao 6 4 3 13

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matematica CIl-Conhecimentos em Informéatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliagdo de Titulos
*PNE - Portador de Necessidades Especiais

COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST em 21/9/2006 18:44:30 Pag: 3



