

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 21 - Fiscal de Tributos, Obras e Posturas (Administração)

NÍVEL: Ensino Médio Completo

	PROTO- COLO	NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL D
0001	024012	ADRIANA APARECIDA TOMAIN	6155035 - SSP - MG	27/12/1973	Não	4	5	1				10
0002	527611	ÁLDIMA POLIDÓRIO SIQUEIRA	1492554 - SSP - GO	17/3/1958	Não	9	7	3	1			20
0003	022222	ALLAN KLEZIO DA SILVA MATOS	16541405 - SJSP - MT	17/3/1987	Não	9	7	1	2			19
0004	539562	ANDERSON DE SOUSA PINA	1325660 - SSP - MT	23/9/1977	Não	7	7	1				15
0005	503754	ANTON IO JOSÉ GALDINO	589060 - SSP - MT	25/12/1966	Não	10	7		2			19
0006	508756	ARY RIBEIRO	590513 - SSP - DF	23/2/1953	Não	4	7	4	2			17
0007	521311	BLAINY DANILO MATOS BARBOSA	13363697 - SSP - MT	1/12/1980	Não	8	7	1				16
8000	517569	CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO	3515903 - SSP - GO	7/11/1977	Não							
0009	509817	CARLOS AUGUSTO GOMES MORAIS	16249429 - SSP - MT	12/5/1984	Não	3	8					11
0010	024759	CAROLINY THEREZA DOS REIS	1696423 3 - SSP - MT	3/11/1986	Não	4	6	2	1			13
0011	532401	CATIA ROSA SILVA DE PAULA SOARES	3307956404193 - SSP - GO	2/3/1972	Não	8	6	4				18
0012	503207	CELSO MOSQUETO DIAS	10325470 - SSP - SP	25/12/1956	Não	6	5	8	3			22
0013	024083	CLEBER DA SILVA SOUSA	10532870 - SJ - MT	26/9/1976	Não	5	5	1				11
0014	514901	CLEBER SOUSA DA COSTA	19451954 - SSP - MT	17/2/1985	Não	3	3	3	2			11
0015	521647	CLEIDIANO CASSIANO PEREIRA	1132245-4 - SJ - MT	14/10/1978	Não	5	7	6				18
0016	517372	CLENIA CAMPOS DOS SANTOS	3562840-9051236 - SSP - GO	4/11/1976	Não	7	4	4				15
0017	025129	CRISPIM DA COSTA SILVA	0007748 8 - SSP - MT	25/10/1952	Não	8	9	5				22
0018	521035	DANILO MEIRELLES MORAND	4364608 - SSP - GO	22/5/1981	Não	7	8	1				16
0019	526797	DAYMIRA DA SILVA PAULINO	12126918 - SSP - MT	27/8/1983	Não	3	3	1				7
0020	023894	DEUSDET GOMES DA SILVA	395901 5 - SSP - MT	9/9/1963	Não	6	5					11
0021	530506	EBER KENNEDY CASSIMIRO OLIVEIRA	4672070 - DGPC - GO	19/6/1986	Não	3	6	4	1			14
0022	024760	EDSON LUIZ ASSUMPÇÃO	6454848X - SSP - SP	4/9/1954	Não							
0023		ELANI ALVES MELO	1275005-0 - SSP - MT	25/9/1978	Não	7	6	4				17
0024	537985	ELIENE CLARICE OSTROWSKI	13956647 - SSP - MT	29/10/1982	Não	5	5					10
0025	023768	ELISSANDRA AGUIAR ARRUDA	1163039 6 - SJ - MT	24/5/1979	Não	6	5	1				12
0026		EMIVAL CASCEMIRO DE ABREU	1712484 - SSP - GO	18/10/1965	Não	5	8	3				16
0027	537731	ERMESON ALVES CORREA	10357750 - SJ - MT	9/6/1977	Não	8	7	5	1			21
0028	022021	FÁBIO ALVES LIMA	1654146 4 - SJSP - MT	9/4/1986	Não	7	8	8				23
0029	024822	FÁBIO ARAÚJO DOS SANTOS	1712237 6 - SSP - MT	4/7/1986	Não	7	6	3	1			17
0030	524522	FABRÍCIA FRANCISCA VIEIRA	15525376 - SSP - MT	8/1/1985	Não	5	6	1				12
0031		FERNANDA BOSAIPO MARQUES VIEIRA	13639083 - SSP - MT	21/2/1984	Não	7	6	4	1			18
0032		FERNANDA OLIVEIRA TELES	10209301 - SSP - MT	4/12/1976	Não	6	4	1				11
0033		FLÁVIA REGINA DE OLIVEIRA CORRÊA	388066 9 - DGPC - GO	8/1/1978	Não	8	2		2			12
0034		FLÁVIO CAVALCANTE ARAUJO LEAL	1881777 7 - SSP - MT	29/7/1987	Não	5	5	1				11
0035		FLAVIO FERREIRA COELHO SOUZA	0925861346 - MEX - MS	26/4/1980	Não	6	4	2	1			13
0036		FRANCO MAGRI LUPO	14202263 - SSP - MT	23/4/1985	Não	7	6	7	3			23

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

*PNE - Portador de Necessidades Especiais



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 21 - Fiscal de Tributos, Obras e Posturas (Administração)

NÍVEL: Ensino Médio Completo

			,			TOTAL							
	PROTO- COLO	NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS	
0037	528994	GENESY GONÇALVES VEIGA	3234932 - SSP - GO	28/9/1974	Não	8	7					15	
0038	541087	GEOVANIO FERRAZ FERNANDES	901859 - SSP - MT	27/9/1975	Não	7	7	5	1			20	
0039	517968	GIZELLI LUIZA DO CARMO	12399850 - SSP - MT	7/12/1982	Não	10	6	5				21	
0040	541192	GLEDSON SOUSA DE FREITAS	4274003 - SSP - GO	17/7/1981	Não	8	4	4	2			18	
0041	020152	GRAZIANE GONZAGA DA SILVA LIONES	12965340 - SSP - MT	19/12/1982	Não	3	5	2				10	
0042	532436	GUTEMBERG DE PAULA SORES	482757 - SSP - MT	6/10/1965	Não	3	7	1	2			13	
0043	025248	HELIO DIAS TERRA	1120917 8 - SJ - MT	14/10/1977	Não	6	3	2	1			12	
0044	521965	HERMES LIMA	157547 - SSP - MT	28/2/1960	Não								
0045	504874	JEAN CARLOS PEREIRA BARBOSA	10513000 - SJ - MT	28/2/1978	Não	8	8	3	2			21	
0046	507911	JOAO JOAQUIM LEMES DA SILVA	10187910 - SJ - MT	28/7/1970	Não	7	9	5	1			22	
0047	507415	JOAQUIM MORAIS CARDOSO	482569 - SSP - GO	20/2/1952	Não	7	8		1			16	
0048	537896	JOAQUIM PEDRO COSTA	1382577 - SSP - GO	19/8/1960	Não	4	5	2	1			12	
0049	024840	JOCELINO CAROLINO DA SILVA JUNIOR	1536810 6 - SSP - MT	17/2/1986	Não	6	3	1	1			11	
0050	514772	JOELSON LUIZ ZATTI	6048305376 - SSP - RS	29/5/1970	Não	7	10					17	
0051	514373	JOSÉ ÂNGELO GOMES NUNES	35621079043047 - SSP - GO	8/1/1977	Não	5	9	4				18	
0052	510696	JUSCELINO PEREIRA PÁDUA	1506069 - SSP - GO	7/9/1963	Não	4	9	5				18	
0053	025128	KAREE ROBERTA DE MIRANDA	16797337 - SSP - MT	6/11/1986	Não	6	9	2				17	
0054	023565	KARINY BACKES SANTOS	1625075 3 - SSP - MT	29/6/1987	Não	7	7	3				17	
0055	531091	KLÉBER MARACAIPES DOS SANTOS	2720219 - SSP - GO	21/8/1972	Não	4	8	4				16	
0056	538809	KLEIB COELHO MORAES	11389281 - SSJ - MT	7/6/1980	Não	8	5		2			15	
0057	024115	LAURA LIMA RIBEIRO	1240246 0 - SJ - MT	30/12/1977	Não	6	4	2				12	
0058	539112	LUIZ MARCELO FIRMO	4015076 - SSP - GO	10/3/1980	Não								
0059	024015	LYNNUS PAULLYNY BELÉM SCHUSTER	1365795 0 - SSP - MT	28/9/1978	Não	6	7	2				15	
0060	517071	MARCELO MILTON LEIGH HAAS	15936589 - SSP - MT	14/5/1985	Não	9	5	4	2			20	
0061	505773	MARCIA CRISTINA BERTOL ZUSE	11652993 - SJ - MT	20/5/1979	Não	5	6	1	1			13	
0062	531537	MARCOS PEREIRA DA COSTA	11854901 - SSP - MT	26/9/1979	Não								
0063	023857	MARCOS ROBERTO SILVA	1332174 9 - SSP - MT	3/1/1982	Não	7	6	3	1			17	
0064	528498	MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA	4698520 - DGPC - GO	24/2/1986	Não	4	4	1				9	
0065	022149	MARLONE TAVARES ROLDÃO	733865 - SSP - MT	23/11/1969	Não	8	7	3	1			19	
0066	024098	MIRIAN BARRETO LELLIS	13072056 - SSP - MT	3/9/1982	Não	8	7	3	2			20	
0067	532878	NILVA RODRIGUES DA SILVA	10120645 - SJ - MT	2/1/1972	Não								
0068		PAULO HENRIQUE BRAGA	1323444 7 - SSP - MT	16/3/1982	Não	1	3	1	2			7	
0069		RAFAEL FERNANDES ANDRADE	4768190 - DGPC - GO	17/5/1985	Não	6	5		1			12	
0070		RUBENS PAULINO SILVA	15525651 - SSP - MT	9/8/1988	Não	5	6	2	1			14	
0071		RUIRON FERREIRA E SILVA	1319867 - SSP - GO	16/5/1960	Não	5	10					15	
0072		SÉRGIO JOSÉ DE OLIVEIRA DA SILVA	582951 - SSP - AL	9/8/1963	Não								

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

*PNE - Portador de Necessidades Especiais



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 21 - Fiscal de Tributos, Obras e Posturas (Administração)

	·	` ,								•	
	PROTO- COLO NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS
0073	023632 SHIRLENY MENDONÇA PEREIRA	320642941 - GEJ - MA	15/1/1977	Não	7	4	2	3			16
0074	025119 SIRLEY MARIA SILVA CAMPOS	1460818 - SSP - GO	22/7/1965	Não	7	8	1	1			17
0075	023538 VALDEMEZIO XAVIER DA SILVA	489864 - SSP - MT	22/5/1967	Não	4	8	3				15
0076	023709 VANDER LUIZ PEIXOTO JUNIOR	3326609 4396715 - SSP - GO	14/11/1974	Não	8	10	2	1			21
0077	507474 VERENA PINHEIRO DA COSTA	4420908 - SSP - PA	17/12/1984	Não	8	8	3	1			20
0078	022026 VINICIUS PERERIA MARTINS	1626038 4 - SSP - MT	9/6/1987	Não	1	4	2				7
0079	513881 WANDENBERG SOUZA DE ALMEIDA	3767448 - DGPC - GO	24/4/1979	Não	8	8	3	2			21
0800	508446 WARLEN FELICIANO DE CARVALHO	10722513 - SSP - MT	10/7/1976	Não	6	4	3				13

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

*PNE - Portador de Necessidades Especiais

NÍVEL: Ensino Médio Completo